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Lonsiliere specializata

Furnizor: Sc Trivolt Distribution SRL
Reg. com.: J23/3300/2016

CIF: RO36421140

Adresa: Strada Apusului nr 3 ( primul
sens giratoriu Tehodor Pallady-
Autostrada Soarelui), Catelu, Ilfov
Banca: BRD

IBAN: RO34BRDE441SV13182234410

Corp iluminat panel led cum montaj in tavan casetat 60x60 cm (595mmx595mm)

TV KING LED PANEIL L.D-KN

42 -NB

Se utilizeazAf la iluminatul spaEiilor comerciale, birouri, sAfli de conferinE»>a, hoteluri, restaurante, casnic

etc.

Utilizand corpurile de iluminat cu led in locul celor cu becuri clasice se reduc costurile asociate cu panAf I.

90%.

in conformitate cu : EN60598
Grad de protectie: IP 54

DuratAf medie de viak>Af: 50000 ore
Culoare luminAf: rece - 6400K

Putere :42 W

Flux luminos: 4000 Im

Tip LED: SMD

Unghi iluminare: 120 grade
Material rama: aluminiu

Temperatura de lucru: -30...+50 grade C
Dimeniuni si variante constructive :

5901867168580
5901867175753
5901867179777
5901867158051
5001867158055
5901867158079
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Pret: 158,66 lei (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/corp-iluminat-panel-led-595x595-42w-verona-
4500k-lumina-neutra-32043




